
č. objednatele č. 1: 122-2015-521101 
č. objednatele č. 2: 03PT-002176 
č. zhotovitele: 503/2015

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. objednatele č .l: 122-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-002176 a 

č. zhotovitele : 503/2015, uzavřené dne 27.3.2015

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. DOLNÍ ÚJEZD U LIPNÍKA NAD
BEČVOU

Smluvní strany:

Objednatel č. 1:

Adresa:
Fakturační adresa: 

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel č. 1“

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj

Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a,
130 00 P raha-Ž ižkov, IČ: 01312774

, ředitelem KPÚ
pro Olomoucký kraj

, vedoucí Pobočky Přerov 
, odborný referent Pobočky 

Přerov, , odborný referent
Pobočky Přerov 
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

01312774 
není plátcem DPH

Objednatel č.2:
Sídlo:
jež zastupuje: 
kontaktní adresa: 
ve věcech smluvních: 
v technických záležitostech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

dále jen „objednatel č.2“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

, ředitel Závodu Brno 
Šumavská 525/33, 602 00 Brno

65993390/CZ65993390

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat:

GEODETIKA s.r.o.
Sportovní 3, 796 01 Prostějov

jednatelem společnosti
GEODETIKA s.r.o.



Tel.:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 634 80 999
DIČ: CZ 634 80 999
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20884 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPU:
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPU a vytýčení pozemků: 
dále jen „zhotovitel44.

Cl. I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 je  snížení počtu měrných jednotek u těchto fakturačních celků:

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. -  snížení o 36 MJ 
(lOObm) z původních 150 MJ na 114 MJ

3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických 
plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona -  snížení o 35 MJ (100 bm) 
z původních 83 MJ na 48 M J

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků -  snížení o 3 MJ (ha) z původních 378 MJ 
na 375 MJ

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení -  snížení o 12 MJ (ha) z původních 378 MJ na 366 MJ

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona -
snížení o 12 MJ (ha) z původních 378 MJ na 366 M J

3.3 Mapové dílo -  snížení o 3 MJ (ha) z původních 378 MJ na 375 MJ

Důvodem ke snížení počtu měrných jednotek u fakturačního celku 3.1.6. je  přepočet celkové plochy 
řešeného území, u fakturačního celku 3.1.4. úprava vnitřního obvodu KoPU a převzetí části katastrální 
hranice, u fakturačního celku 3.1.5. přesunutí pozemku pod silnicí R35 z pozemků neřešených dle §2 
do pozemků řešených a u fakturačních celků 3.2.1., 3.2.2. a 3.3. změna výměry pozemků neřešených 
dle §2 zákona a upřesnění obvodu KoPU.

2. Dále je  předmětem dodatku změna termínů ukončení fakturačních celků 3.1.4. a 3.1.5. z původního 
30.4.2016 na 31.7.2016. Důvodem pro posunutí termínů je  větší množství nesouladů a chyb v platném 
katastrálním operátu (mapa KM-D) oproti skutečnostem zjištěným při šetření obvodů a pozemků 
neřešených podle §2 a následném zaměření přímo v terénu. Termín dokončení hlavního fakturačního 
celku Přípravné práce zůstává nezměněn.

3. Na základě sdělení objednavatele č. 2 jej ve věcech smluvních zastupuje

2



ČI. II.

Cena za provedení díla
Cena za provedení díla uvedená v čl. VI., bodě 6.1. smlouvy o dílo se mění takto:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM

Celková cena díla bez DPH 1 243 600 Kč

DPH 21% 261 156 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 504 756 Kč

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je  nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo ě. objednatele č .l: 122-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT- 
002176 a č. zhotovitele: 503/2015, uzavřené dne 27. 3. 2015 nemění.

2. Dodatek je  vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 
originálu.

3. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ je  nedílnou přílohou č .l tohoto 
dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy.

2 5  - 04-  2010
V Olomouci dne:................

1 1.  05 .  2010
V Brně dne:.................... V Prostějově dne: - 04-  2016

Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2: Za zhotovitele:

ředitel Krajského pozemkového ředitel Závodu Brno jednatel spolejpnosti GEODETIKA s.r.o. 
úřadu pro Olomoucký kraj

3



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1 .-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 243 600 Kč

DPH 21% v Kč 261 156 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 504 756 Kč

V Olomouci 0 „ , ....2.5  .2.015 V Prostějově d „ , .......2  5. J t '  2016
Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj jednatel společnosti GEODETIKAJs.r.o.

1 1. 05 . 2015
V Brně dne.........  .....................

Za objednatele č. 2:


